
NEWS RELEASE

四国総合信用は創立50周年を迎えました

2024年9月3日

四国総合信用株式会社

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国総合信用株式会社は昭和49年9月に四国内の第二地方銀行の

共同事業として、個人のお客様がご利用する住宅ローンや消費者

ローンなどの保証業務を行うことを目的に設立され、本年9月3日を

もちまして創立50周年を迎えることができました。

これもひとえに皆様のご支援とご厚誼の賜物と深く感謝し、厚く

御礼申し上げます。

これを機会に弊社といたしましても、「私たちは、お客様の豊か

な暮らしを応援します」をミッションとして、より一層の努力を

もって皆様のご厚情にお応えしてまいる所存です。今後とも、倍旧

のご愛顧を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

私たちは、お客様の豊かな暮らしを応援します


